

تعامل مسوولان اجرایی و قضایی برای افزایش حفاظت منطقه مله گاله

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شیراز از بازدید مقامات و مسوولان قضایی و اجرایی مرکز استان از منطقه حفاظت شده مله گاله خبر داد و گفت: با تعامل و هم افزایی مسوولان قضایی و اجرایی قطعا راه هموار تری برای افزایش ضریب حفاظت در مله گاله وجود دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، کامران اسلاملو در ادامه افزود: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و معاونین قضایی، قضات ویژه دادگستری و دادسرای شیراز، فرماندار شهرستان شیراز به همراه معاونین، مدیریت کل محیط زیست استان، سرپرست اداره کل منابع طبیعی استان و بخشداران و دهیاران منطقه حفاظت شده مله گاله از منطقه حفاظت شده مله گاله بازدید کردند.

کامران اسلاملو با تاکید بر اینکه برای حفظ محیط زیست باید اعتقاد به حفظ محیط زیست وجود داشته باشد، بیان داشت در کشور ما قانون حفاظت از محیط زیست در عالی ترین سطح وجود دارد که با آرا قضات ویژه دادگستری احکام سخت و بازدارنده ای برای متخلفین و متصرفین صادر شده است.

لطف الله شیبانی فرماندار شهرستان شیراز نیز در حاشیه این بازدید سخنانی در مورد حفظ و ارزش محیط زیست و منابع طبیعی بیان کرد و با تاکید بر همکاری شوراها، دهیاران و جوامع محلی در حفظ و حراست از منطقه، حفظ محیط زیست را یک اولویت فرا روی مدیران شهرستان شیراز دانست.

شیبانی با بیان اینکه حفظ محیط زیست از آموزه های معنوی و دینی ماست ادامه داد: حفاظت از محیط زیست به معنای عدم بهره برداری یا حتی کمتر استفاده کردن از امکانات طبیعت نیست، بلکه استفاده بهینه و عاقلانه از طبیعت همواره مورد تاکید کارشناسان بوده است.

فرماندار شیراز اضافه کرد: اسلام به عنوان دینی که ورای زمان و مکان می تواند نیازها و اقتضائات بشر را در همه اعصار پاسخ دهد، حاوی مفاهیم و تعالیم و راهکارهای کاملی در خصوص چگونگی مواجهه، تکامل و هماهنگی با پدیده های طبیعی است.

مصطفی بحرینی دادستان شیراز نیز بر لزوم بهره گیری از حداکثر ظرفیت ها برای حفظ طبیعت و محیط زیست تاکید کرد و افزود: تمامی ادیان الهی به حفظ محیط زیست توجه نشان داده اند، اما دین اسلام دستورات مشخص و موکدی در این راستا دارد.

بحرینی اضافه کرد: بررسی متون و مستندات مختلف اسلام نشانگر وجود دیدگاه های مشخصی در راستای حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی است.

در این نشست که در حسینیه روستای کدنج با حضور اعضای جوامع محلی، دهیاران، شوراها و مسئولین ادارات برگزار شد، بحرینی بر همکاری همه مسوولان محلی بر لزوم همراهی با محیط زیست برای حفظ طبیعت و مواهب الهی در مله گاله تاکید کرد.

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان و مسوولان اجرایی در ادامه از منطقه و سر محیط بانی مله گاله بازدید و دیداری با مامورین و تلاشگران عرصه محیط زیست شیراز و مله گاله داشت.

بحرینی به قضات ویژه دادگستری تاکید کرد: روند بررسی پرونده های محیط زیست و منابع طبیعی تسریع و در صدور احکام بازدارنده نسبت به متخلفین و متصرفین محیط زیست همچون گذشته اهتمام ورزند.